Tutti i suddetti requisiti devono essere posseduti dal richiedente e da ciascun componente il nucleo familiare 

costituito o costituendo. 

Art. 2 - DETERMINAZIONE DEL PREZZO DI CESSIONE DEGLI ALLOGGI ERS 

Il prezzo di vendita di tali alloggi corrisponde a euro 1.674,40 (euro milleseicentosettantaquattro/40) per 

metro quadrato di superficie complessiva lorda risultante dal calcolo effettuato in conformità a quanto 

previsto nell’allegato A della Delibera della Giunta Regionale n. 279 del 24.06.2019 della Regione 

Campania, dato dalla somma degli addendi calcolati ed esplicitati secondo il prospetto tabellato di

[...]

Qualora i concorrenti avessero anche lo stesso ISEE si darà priorità all’ordine cronologico 

di ricezione della domanda. 

L’individuazione avverrà con il seguente criterio tabellato di attribuzione del punteggio (max 100 punti). 

ID Criterio Attribuzione Punti 

Assegnati 

1 Indicatore ISEE fino a € 15.000 (quindicimila) 60 

2 Indicatore ISEE da + di € 15.000 a € 30.000 (trentamila) 55 

3 soggetti sottoposti a procedure esecutive di rilascio per fine locazione 5 

4 soggetti che siano o abbiano nel proprio nucleo familiare persone ultra 
sessantacinquenni, malati terminali o portatori di handicap con invalidità superiore al

[...]

❒ di impegnarsi, altresì, a rispettare tutti gli ulteriori obblighi e adempimenti previsti nella 

Convenzione Urbanistica del 9.11. 2022 rep. 3. 

VOCI PER LA DETERMINAZIONE DEL PUNTEGGIO 

ID Requisiti Posseduti dal concorrente per l’attribuzione del punteggio Punti 

Indicatore ISEE fino a € 15.000 (quindicimila) 60 

Indicatore ISEE da + di € 15.000 a € 40.000 (quarantamila) 55 

soggetti sottoposti a procedure esecutive di rilascio per fine locazione 5 

soggetti che siano o abbiano nel proprio nucleo familiare persone ultra 
sessantacinquenni, malati terminali o portatori di handicap con invalidità